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Konfirmasjon

Når vi undrast på om 
røystene og orda våre ber,
når vi leitar etter tonar 
som kan romme alt vi er:
Styrk songen vår, Gud – 
hald fast ved oss, du!
Styrk songen vår, Gud!
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Kjære leser! 
Nå er vi inne i fastetiden, og påska nærmer seg! Det 
er heller ikke veldig lenge til årets konfirmasjoner 
blir gjennomført. Velkommen til blad nummer 1 i år. 
Temaet i dette bladet er Konfirmasjon.

Konfirmasjonen markerer en viktig overgang i livet. 
Gjennom konfirmasjonstiden får ungdommer mu-
ligheten til å utforske verdier, fellesskap og spørsmål 
som er viktige for dem. For mange er ritualet en slags 
inngangsportal til voksenlivet. I dette bladet kan du 
lese flere fine artikler om temaet. 

Andakten, på side 3, er skrevet av Cato Halvorsen.
Du kan hilse på vår nye diakonimedarbeider i Leksvik 
og Stranda, Pia Marianne Dehli, på side 3.  Ingunn 
Aarseth Høivik  har pratet med tre av årets konfirman-
ter i Rissa menighet. Dette kan du lese på side 4.

I august 1953 ble Kåre Stoum konfirmert i Rissa kirke. 
Det markerte inngangen til voksenlivet for skaugdalin-
gen. Les den fine saken på side 5.

Bladet inneholder et intervju av Sølvi Ann Fætten. 
Hun er tekstforfatteren bak salme 650 «Når vi un-
drast». Dette er en samle som ofte blir brukt i for- 
bindelse med konfirmasjon. Intervjuet kan du lese på 
side 6 og 7.

Oversikt over hva som skjer i de ulike menighetene,
fram til 25. juni, finner du på side 8 og 9. Du finner 
«Min salme» på side 9 og «5 på gata» på side 10. 

Informasjon om årets fasteaksjon finner du på side 12. 

Stadsbygd kirke arrangerer Drop-In vielser 14. juni.  
Les mer om dette på side 13.

Hva er meningen med konfirmasjon og konfirma-
sjonsforberedelse? Dette temaet kan du lese om på 
side 16. På side 17 finner du en oversikt over alle 
konfirmantene i Indre Fosen i år.

I neste nummer er tema: Blomster. 
Vi blir veldig glade for bidrag til dette nummeret. 
Send disse til: menighetsbladet-if@kirken-no

Med ønske om ei fin påske! Også vil vi ønske alle  
konfirmanter og deres familier masse tillykke. 

Hilsen redaksjonskomiteen.



    

  Påskendakt

En engel ved graven
Jeg er født og oppvokst i Sarpsborg. Døpt og og konfir-
mert i Tune kirke.  På kirkegården ligger også en del av 
slekta begravd. Slik som bestefar og bestemor. 

De betydde mye for meg i oppveksten, særlig bestemor. 
For det er noe rart med besteforeldre og barnebarn. De 
er ikke så nøye på ting og har ofte mye mer tid til lek og 
moro. «Det er på grunn av at vi slipper alt ansvaret», sa 
en lattermild farfar til meg engang. 

Uansett forklaring, så tar jeg meg en tur innom graven 
til besteforeldre mine når jeg er sørafor. Det er en stor 
kirkegård, så jeg er sjelden alene. Det pleier å være flere 
der som kommer for å stelle en grav. De er gjerne etter-
tenksomme og berørte i møte en gravstein som ikke har 
noen trøstende ord å gi.  

Når vi nå skal tre inn i påskehøytiden, skal vi i kirken få 
høre om det som skjedde med Jesus de skjebnesvangre 
dagene for så lenge siden. Vi skal høre om Jesu korsfes-
telse og død. 

Vi skal følge disiplene hans gjennom fortvilelsen, i sor-
gen, og i håpet som brast. 

Vi får også høre at på påskemorgen er det noen av kvin-
nene som fulgte Jesus som bestemmer seg for å besøke 
graven hans.  

Jeg tror det var Jesu mor Maria, og Maria Magdalena. De 

kom for å stelle graven, om de hadde med blomster også 
vet jeg ikke, men den jødiske loven påbød at de måtte ta 
seg av graven og den døde på en spesiell måte. 

De snakker og gråter. Det har ikke helt gått opp for dem 
hva som har skjedd.  

Da de nærmer seg graven merker de at noe er anner-
ledes. Den store steinen foran graven er rullet bort, og 
oppe på den sitter en stor skinnende engel.  Kvinnene 
blir forskrekket, men engelen begynner å straks å trøste 
dem: «Frykt ikke. Vær ikke redde. Jeg vet at dere er lei 
dere, men det har skjedd noe utrolig: Jesus Kristus lever. 
Døden er overvunnet. Dere skal få møte han igjen.»

Jeg tror også vi har en engel som vil trøste oss. Vi som 
har en grav å besøke, vi som har stått i fortvilelse eller 
har hatt et håp som brast. 

En som sier midt i all sorgen og håpløsheten: 

«Frykt ikke. En vakker dag, en vakker påskemorgen skal 
det vonde forsvinne, savnet skal ikke være mer. Ikke sorg, 
eller skrik eller smerte. Døden er overvunnet. Gud har 
grepet inn. Dere skal få møte deres kjære igjen.»  

Cato Halvorsen,
sokneprest

Ny diakonimedarbeider i Leksvik og Stranda
Hei, mitt navn er Pia Marianne 
Dehli, jeg er 32 år og bor i Lek-
svik. Her bor jeg sammen med 
min samboer, Erik Aanonli og 
våre tre barn på 14, 5 og 2 år. 

Vi bor på et lite småbruk ikke 
langt fra sentrum. Jeg har tidligere 

jobbet i barnehage, og i 2018 ble jeg 
ferdig utdannet sykepleier. Siden da har jeg jobbet på 
sykehjemmet i Leksvik. Jeg har stortrivdes med å jobbe 
på sykehjemmet, men kjente at nå var det på tide med 
nye utfordringer. 

Da jeg så utlysningen til denne stillingen tenkte jeg at 
dette må være en spennende jobb, med varierte arbeids-
oppgaver. Etter en måned i stillingen kan jeg allerede si 
at ingen dager er like, og jeg møter mange trivelige men-
nesker, både ansatte og frivillige, som alle har tatt meg 
godt imot. Det skal ikke mange dagene til i denne jobben 
for å se at de frivillige i Leksvik og Stranda gjør en formi-
dabel innsats, og at de er gull verdt.

Jeg ønsker alle sammen en fin vår. 

Hilsen Pia Marianne Dehli.
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Hvordan er det å være  
konfirmant i kirka? 
Og hvorfor velger noen dette?
Vi har tatt en prat med tre av årets 
konfirmanter i Rissa menighet; Vetle 
Haugen Overland, Elvira Hassel- 
Hermstad og Karen Johanne Mathi-
lassi Moe. De har vært gjennom en 
stor del av konfirmantåret, og vært 
med på ulike grupper og aktiviteter.

Tro, tradisjon og fellesskap
Hvorfor valgte dere kirkelig konfirmasjon?

“Jeg føler at det er det eneste som er 
rett, for hvis en skal gjøre det sånn hu-
man-etisk, da sier du jo bare at du ikke 
tror på noe, og jeg føler at det har ikke 
så mye mening. For meg var valget enten 
å gjøre det i kirka eller ikke gjøre det i 
det hele tatt, og det føltes litt mer rett å 
gjøre det i kirka.”

“Alle i familien min har konfirmert seg, 
ikke sånn at det er noe tvang, men jeg 
har ikke hatt noen grunn til å ikke kon-
firmere meg i kirka, og siden jeg tror på 
Gud, så var det det eneste som føltes 
rett for meg.”

“Søstera mi ble konfirmert i kirka i fjor, 
og da så jeg jo litt hvordan det var å dra 
på gudstjenester og Laget. Jeg så jo at 
hun hadde det gøy, og det trenger ikke å 
være bare om du tror på Gud eller ikke 
tror på Gud. Vil du konfirmere deg i et 
fellesskap og møte folk flere ganger i 
året, eller vil du møtes to helger og så bli 
konfirmert? Så for meg har det vært mer 
fellesskapet rundt det å bli konfirmert,  
i tillegg til det å tro på Gud og være  
kristen.”

Åtte gudstjenester gjennom kon-
firmantåret
Hva tenker dere så langt om hvordan 
det har vært?

“Jeg synes det har vært koselig og litt 
gøy, litt sånn “Å, det er gudstjeneste, det 
skal jeg dra på nå på søndag” for søndag 
er jo hviledagen, og det er kanskje ikke 
da du har mest planer, så da kan du bru-
ke den på å dra i kirka.”

“Jeg hadde sett for meg at det kom til 
å være veldig langdrygt med åtte guds-
tjenester, men det har jo gått så fort! 
Hvis du tar ei helg nå og da, og så drar 
du sammen med noen, da går det jo fort. 
Da blir man jo ferdig med én gang!”

“Ja, jeg kan jo like gjerne dra i kirka, og 
få en gudstjeneste, har jo ikke noe annet 
å gjøre på søndagen likevel. Og når man 
har noe å gjøre i en gudstjeneste, så blir 
det jo mye mer interessant enn å sitte å 
høre, og da blir det jo litt gøy også.”

Pilgrimsvandring og gudstjeneste 
i Skyråsen på Stadsbygda
Har dere noen opplevelser i løpet av 
året som var spesielt artig?

“Jeg likte veldig godt gudstjenesten oppå 
Skyråsen, det var noe annet, du var ute, 
også var vi så mange og vi traff mange 
nye folk, og det var artig. Jeg er ikke så 
veldig glad i å sitte i ro akkurat, så da 
passa det veldig bra at vi hadde gjort 
noe på forhånd, og at vi fikk god tid til å 
snakke sammen med folk fra andre plas-
ser også, og bli kjent med nye.”

“Det at vi gikk den runden før guds-
tjenesten, der en av stasjonene handlet 
om nattverden, og vi fikk smake, den synes 
jeg var veldig fin.Og fint å treffe folk fra 
andre plasser, ikke bare folk fra skolen vår.”

“Jeg var på en gudstjeneste i Reinskirka i 
forbindelse med jubileet for Landsloven 
og Magnus Lagabøte, da var det jo litt 
kreative innslag også, litt skuespill og 
sang. Det var veldig gøy, synes jeg. Og så 
var det veldig gøy på Laget, jeg trodde 
det var masse møter, men det er mye ar-
tigere, vi har leika gjømsel i kirka og fått 
godteri og sett film og leika “Capture the 
Light”ute i mørket, og vi hadde Thanksgi-
ving, siden en av lederne er amerikansk, 
det var veldig mye god mat.”

Du får velge selv om du vil tro
Hva bør de som skal velge konfirmasjon 
til neste år vite?

“Det kommer til å gå fort, det er ikke så 
langdrygt som man ser for seg, man gjør 
mye, men man må jo selvsagt sitte i ro 
litt, så hvis man absolutt ikke klarer det, 
så bør man jo ikke velge det.  Eller hvis 
man vet at man bare kommer til å sitte 
å tulle og sånn, for det ødelegger ganske 
mye. Men de fleste klarer jo å oppføre 
seg, så jeg vil anbefale det!”

“Jeg vil anbefale det, for fellesskapet i 
klassen blir jo nærmere når man snakker 
sammen om tro og Gud og kristendom 
på en annen måte enn man gjør i KRLE 
på skolen, for da er det ikke sånn “du skal 
lære deg alt det her om kristendommen”, 
men heller “sånn her er det Jesus tenker 
om deg, du får velge selv om du vil tro på 
han og hvordan han elsker deg, men dette 
er sånn vi tolker det, tolk det på din måte.”

Du får være med venner litt utenfor sko-
len også, i stedet for bare på skolen.”

Ingen ulemper
Hva med dem som tenker at kirka er 
kjedelig, bør de også velge kirkelig kon-
firmasjon?

“Ja det bør de, for det er ikke kjedelig.  
Man sitter ikke bare i ro. Kanskje hvis 
du har vært i barnedåp i kirka da du var 
yngre, så er jo det litt kjedeligere enn de 
gudstjenestene vi har vært på. Som kon-
firmant er du jo mer med på opplegget, 
da får du et litt anna inntrykk av det.Men 
det vet man jo ikke på forhånd, uten at 
man konfirmerer seg.  Du må nesten 
bare gjøre det!”

“Ja, jeg skjønte ikke vitsen – hvorfor skal 
man bli døpt og konfirmere seg og gifte 
seg i kirka?  Men når man lærer litt mer 
om det, hva det betyr, da tenker man “Å, 
men da vil jo jeg også, da vil jeg døpe 
ungen min, fordi det betyr trygghet. Da 
har jo jeg også lyst til å gjøre det.”  

Det er egentlig ingen ulemper med å 
konfirmere seg i kirka, synes jeg.” 
                                Ingunn Aarseth Høivik  

4       Indre Fosen Menighetsblad nr. 1/2025



- En milepæl i livet 
I august 1953 ble Kåre Stoum fra 
Skaugdalen konfirmert i Rissa kirke. 
Det markerte inngangen til voksen-
livet. 

Konfirmasjonstida for over 70 år siden 
var på mange måter noe helt annet enn 
det det er nå. - Konfirmasjonsdagen var 
jeg kledd i dress, grå frakke og stets-
onhatt. Jeg følte meg noe bortgjemt 
da, men alt gikk som det skulle i kirka, 
forteller Kåre Stoum. Nå foregår konfir-
masjonsundervisningen gjennom hele 
året. Da Kåre Stoum «gikk for presten» 
foregikk undervisningen noen hektiske 
sommeruker. 

- Fine jenter 
- Vi var 12 stykker fra skolekretsen her 
som syklet ned til kirka for å få under-
visning. Det var vanlig at det ble kjøpt 
sykkel til den som skulle gå for presten, 
men jeg fikk ikke ny sykkel. Pappa had-
de en gammel sykkel som ble lakkert 
opp i svart. Den ble fin, men den var 
tungtrødd så jeg sleit litt i motbakkene. 
Men så gikk det lettere der det var flatt. 
Noen ganger var vi i Rissa kirke, og noen 
ganger på Rein. Vi hadde undervisning 
sammen med ungdommene fra Hasselvi-
ka, så en gang syklet vi helt ut dit for å få 
undervisning. Det var stas å treffe has-
selvikbyggen for det det var så mange 
fine jenter uti der, forteller han. 

Salmevers og bading 
Det var Leif Bull som var konfirmant-
presten til Kåre Stoum og hans medkon-
firmanter. - Vi var heldige som hadde 

ham. Han var yngre og noe lettere i 
stilen enn Aksel Fikkan. De to hadde 
Rissa-konfirmantene annethvert år. Vi 
fikk hjemmelekser av Bull, vi blant annet 
lære salmevers utenat, husker han. Når 
en gjeng ungdommer syklet i lag en varm 
sommerdag kunne mye skje. Det er en 
spesiell episode Kåre husker godt. - En 
varm dag stoppet vi ved Seterbrua for å 
bade i elva. Der var det djupt. Jeg husker 
vi tok en stein i hendene og så gikk vi 
på elvebotn. Vi måtte hoppe opp for å 
trekke pusten. Men så var det en som 
ikke kunne svømme som heller ikke ville 
være dårligere enn de andre. Det endte 
med at vi måtte berge ham fra å drukne. 
Vi badet også i Botn på veg heim. Det er 
som jeg kommer i hu at det var finvær 
hele den sommeren, men slik var det 
nok ikke, sier Kåre. 

To valg 
Da Kåre Stoum ble konfirmert kunne 
man velge mellom to konfirmasjons-
handlinger. Enten en velsignelseshand-
ling, eller man kunne avgi et troskapsløf-
te om at man ville være en kristen. - Jeg 
valgte velsignelse. Det hadde jeg en 
diskusjon med pappa om. Han ville jeg 
skulle velge troskapsløfte, men jeg men-
te man kunne være kristen uten å velge 
det konfirmasjonsdagen, sier Kåre. Etter 
den høytidlige handlingen i kirka var det 
tid for selskap på gården i Skaugdalen. 
-Hele huset var i bruk under selskapet. 
Onkler, tanter, søskenbarn og naboer var 
invitert. Det var så mye folk at vi måtte 
ha to bordsett. Det var et artig selskap. 
Av konfirmasjonsgaver husker jeg at jeg 

fikk så mye penger at jeg kunne kjøpe 
meg en sykkel for dem. Det ble en sykkel 
av merket Nidaros til 350 kroner, og den 
hadde tre gir. Jeg fikk nok noen flere ga-
ver også, uten at jeg husker noe spesielt, 
forteller Kåre. 

Ble gårdbruker 
For 70 år siden markerte konfirmasjons-
dagen en overgang til voksenlivet. - Det 
var en milepæl i livet. Da ble man regnet 
som voksen. Det ble i alle fall poengtert 
av de som var voksne, husker Kåre. Etter 
han var konfirmert arbeidet han heime 
på gården, en gård han selv skulle overta 
og drive noen år seinere. Der holder han 
fortsatt hus, men sønnen har overtatt 
gårdsdrifta. - Innstillinga var at den som 
var gårdkar ikke trengte noen utdannel-
se, men i 1955 ble det et år på Bakketun 
folkehøgskole i Verdal. Det var heller 
ikke vanlig å gå landbruksskole, fortel-
ler Kåre Stoum 
som i tillegg til 
å være gårdbru-
ker i mange har 
vært engasjert i 
idrett, politikk og 
kristent arbeid. 
Han er gift med 
Karen Sofie og de 
har to barn som 
har gitt dem både 
svigerbarn og 
barnebarn. 

Tekst og foto: Knut Inge Blix Furuseth

Tidligere var det vanlig å sende gratulasjons-
telegram til konfirmanten. Disse ble sendt til 
Kåre Stoum.

Kåre Stoum står som nummer tre fra høyre  
i andre rekke. Legg merke til at alle guttene 
så nær som to har tversoversløyfe, og alle 
jentene er kledd i kvite lange kjoler. 

Kåre Stoum har vært 
gårdbruker i Skaug-
dalen.
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Salme 650 i 2013 - utgaven av Norsk 
salmebok er skrevet av Sølvi Ann 
Fætten. Den har tittelen «Når vi un-
drast» og blir gjerne brukt i forbin-
delse med konfirmasjon, men også 
ved andre anledninger. Salmen set-
ter ord på gjenkjennbare situasjoner 
i en overgangsfase i livet og gir håp 
om at Gud kan styrke og hjelpe.

Ordene kommer lett til Sølvi Ann. 
Det har de alltid gjort. Glad i å lese 
og lære, liker å uttrykke seg både 
muntlig og skriftlig og trives godt i 
formidlerrollen. Disse egenskapene 
har hun hatt nytte av både i og uten-
for jobb.

Ringen sluttet
Den nyslåtte pensjonisten bor 
sammen med ektemann Johan i 
sentrum av Rissa. Ringen er på en 
måte sluttet. Familien etablerte seg 
her i 1983, men flyttet etter fire år 
til Stadsbygd, som ble permanent 
tilholdssted i vel tjue år før en ny 
epoke ventet i Trondheim, hennes 
barndoms by fra hun var 8 år. Nå var 
de tre barna for lengst ute av redet. 
Bylivet varte i ti år.

- Så ble det Rissa igjen, smiler Sølvi 
Ann. 

- Sjøl om det innebar pendling for  
meg, var vi glade for valget. Det er 
fint å bo med nærhet til familien. To 
barnebarn i Rissa og fire på Stads-
bygd. Litt lengre avstand til de to 
som bor i Langevåg ved Ålesund.

Nyter livet som pensjonist
Nå er pendlertilværelsen over. Sju 
år med bussing til og fra Trondheim 
har gått greit fordi arbeidet ved 
høgskolen har vært lystbetont og 
givende. Men nå kjennes det godt 
å kunne styre dagen sin, synes Sølvi 
Ann. Være tilgjengelig for familien, 
ikke planlegge altfor mye, men tak-
ke ja til invitasjoner om å kåsere og 
foredra over emner hun kjenner godt 
til. Eventyr og myter har en spesiell 
plass i hjertet hennes, og de velfylte 
bokhyllene på hobbyrommet vitner 
om denne interessen. Bibelhistorien 
kan hun. Det forteller salmeskrivin-
gen hennes om.

- Og så har jeg stor glede av å være 
en del av Midtnorsk Fortellerfor-
um. Nå har jeg bedre tid til å være 
aktiv der, sier førskolelæreren som 
ble høgskolelektor og underviste 
studenter i faget RLE (religion, livs-
syn og etikk) fra 2005 og fram til 
siste årsskifte. Før den tid var hun 
førskolelærer i noen år, hun jobbet 

med museumsformidling for barn og 
unge, hadde et engasjement under 
Tusenårsjubileet i Trondheim, var 
en del av Liturgisk senter og fun-
gerte som prestevikar i Fosen prosti 
2003/04. Spennende og kreative 
jobber.

Underveis har kreativiteten også re-
sultert i dikting av sanger og salmer. 

Et skapende menneske
- Den første salmen skrev jeg på 
bestilling da Strindheim kirke feiret 
sitt 25 års jubileum i 2004. «Når 
himmelen rører ved jorden» het den. 
Så dro jeg året etter til Lia gård (et 
retreatsted i Østerdalen) på salme-
verksted. Der fikk jeg undervisning 
og tilbakemelding på arbeidet mitt. 
Inspirerende dager.  Og jeg møtte 
Åshild Watne. 

Et viktig møte?

- Ja, absolutt. Åshild, lektor ved Insti-
tutt for musikkvitenskap ved univer-
sitetet i Oslo, laga melodi til salmen 
jeg skrev og sendte inn til Nynorsk 
kultursenter. Senteret utlyste i 2006 
en konkurranse om feiringssalmer 
(til dåp, konfirmasjon og vielse) til ny 
utgave av sangboka Treklang. Vårt 
bidrag kom på andreplass. 

Tekstforfatteren 
bak salme 650
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I Treklangkonkurransen kom juryen 
med følgende begrunnelse: «Når vi 
undrast er en livsnær og sterk salme 
med en tydelig håpsdimensjon i seg. 
På en nyskapende måte frembringer 
teksten en bønn om Guds nærvær på 
alle områder i livet. Sangens enkle, 
raffinerte, melodiske og harmoniske 
form har en umiddelbar appell og 
gjør den særs sangbar».

Flott tilbakemelding?

- Salmen ble i hvert fall med i hø-
ringsutkastet til ny salmebok, noe 

som endte med at «Når vi undrast» 
ble salme 650 i salmeboka vår utgitt 
i 2013, forteller tekstforfatteren, 
som også har bidratt med salmer til 
Salmedatabasen til Den norske kirke. 
Her er verdt å merke seg salmen «I 
mørke gikk mannen». Nydelig tekst, 
vakker melodi. 

Og akkurat melodien er viktig. Med 
den som utgangspunkt finner dama 
med den varme fortellerstemmen 
ordene, og formen. Hun kjenner på 
en skaperglede. Har mye på hjertet. 
Liker å formidle med hjertet. Opple-

ver det som meningsfullt å sette ord 
på spørsmål i forhold til tro og tvil 
som for mange kan oppleves som 
vanskelig.   

Sølvi Ann nikker bekreftende til 
spørsmålet om hun vil fortsette med 
diktingen nå som hun kan disponere 
dagen sin litt friere.

- Det har jeg lyst til. Men foreløpig 
nyter jeg tilværelsen som pensjonist 
og legger ikke så store planer.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Salme nr. 650 "Når vi undrast på"

1. Når vi undrast på om røystene og orda våre ber, 
når vi leitar etter tonar som kan romme alt vi er: 
Styrk songen vår, Gud – hald fast ved oss, du! 
Styrk songen vår, Gud!

2. Når vi ikkje vågar velje det vi aller djupast vil, 
når vi fryktar for det ansvaret som vala fører til: 
Styrk motet vårt, Gud – hald fast ved oss, du! 
Styrk motet vårt, Gud!

3. Når vi står der små og redde framfor verdas mørkemakt, 
når vi ser kor mange harde ord og løgner som blir sagt: 
Styrk håpet vårt, Gud – hald fast ved oss, du! 
Styrk håpet vårt, Gud!

4. Når vi lengtar etter nærleik sjølv om vi har venner nok, 
når vi ønskjer oss å leva i ein verdsvid syskenflokk: 
Styrk lengsla vår, Gud – hald fast ved oss, du! 
Styrk lengsla vår, Gud!

5. Når vi tviler på at kjærleik er det sterkaste på jord, 
når vi gløymer at sjølv døden må gi tapt for dine ord: 
Styrk trua vår, Gud – hald fast ved oss, du! 
Styrk trua vår, Gud!

Sølvi Ann foran bokhylla med samlingen hennes av eventyr og myter.
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Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted
1. april 17:30-19.30 SuperTirsdag med barnas påskegudstjeneste Rissa kirke
3. april 11:00 Formiddagstreff Ramsvik kirke
3. april 19:00 Ønskekonsert Stadsbygd kirke
4. april 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 

Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
Leksvik forsamlingshus

6. april 11:00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
6. april Kirkens Nødhjelps fasteaksjon Leksvik
7. april 17:30 Hasselvika barnelag deltar i gudstjeneste Frengen kirke
8. april 11:00 Babysang Rissa kirke
8. april 17:00 – 19:30 KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON

Konfirmanter og andre kommer rundt med bøsser, ta godt 
imot dem!

8. april 17:30- 19:00 Barnesang, For barn fra 1-6 år Rissa kirke
8. april 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb. Basar

For barn i alle aldre. Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

10. april 09:30- 11:30 Babysang. Facebook: Babysang i Leksvik Leksvik forsamlingshus
10. april 17:30- 19.30 Kveldsmat i Ramsvik for folk i alle aldre. Ramsvik kirke
11. april 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb. 5.-7. klasse kl. 18-20, 

8. klasse- 18 år kl. 20-22:30
Stjørna Fritidsklubb

22. april 11:00 Babysang. Rissa kirke
22. april 17:00 Kirkemiddag Rissa kirke
22. april 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb. 

For barn i alle aldre. Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

23. april 12:30- 16:00 Rakedag Stadsbygd kirkegård
24. april 09:30-11:30 Babysang. Facebook: Babysang i Leksvik Leksvik forsamlingshus
24. april 10.00 Rakedag Rissa kirkegård
24. april 11:00 – 12:00 Sangandakt med kaffekos i stua på Stadsbygd omsorgssenter. 

Alle er velkomne!
Stadsbygd omsorgssenter

25. april 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb. 5.-7. klasse kl. 18-20, 
8. klasse- 18 år kl. 20-22:30

Stjørna Fritidsklubb

25. april 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Facebook: 
TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

28. april 17:00-19:00 Rakedag Rein kirkegård
28. april 17:30 -19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. Kreativt verksted, 

andakt og kveldsmat 
Fevåg/Hasselvika skole

29. april 11:00 Andakt i Manillastua på Rissa sykehjem. 
Alle er velkomne!

Rissa sykehjem

29. april 16:00 – 17:30 Hyggestund med vafler i stua på avdeling Lindegård. Lindegård
30. april 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus
5. mai 15:00 Rakedag Fines kirkegård
6. mai 16:00 Rakedag Frengen kirkkegård
6. mai 17:00 Rakedag Hasselvika kirkegård
6. mai 17:30-19.30 SuperTirsdag for barn fra 6 år Rissa kirke
6. mai 17:30- 19:00 Leksvik barneklubb. Sommeravslutning

For barn i alle aldre. Facebook: Leksvik barneklubb
Leksvik forsamlingshus

7. mai 17:00- 19:0 Rakedag Husby gravplass
8. mai 09:30-11:30 Babysang. Facebook: Babysang i Leksvik Leksvik forsamlingshus
8. mai 11:00 Formiddagstreff med vafler Ramsvik kirke
9. mai 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb. 5.-7. klasse kl. 18-20, 

8. klasse- 18 år kl. 20-22:30
Stjørna Fritidsklubb

9. mai 20:00- 23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. 
Facebook: TRÆKK ungdomsklubb

Leksvik forsamlingshus

11. mai 11:00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
12. mai 17:30 -19:00 Hasselvika barnelag. For barn i alle aldre. 

Kreativt verksted, andakt og kveldsmat 
Fevåg/Hasselvika skole

13. mai 11:00 Babysang Rissa kirke
13. mai 17:30- 19:00 Barnesang, For barn fra 1-6 år Rissa kirke
14. mai 16:00-18:00 Plantedag Stadsbygd kirkegård
15. mai 17:30- 19.30 Kveldsmat i Ramsvik for folk i alle aldre. Ramsvik kirke
20. mai 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
20. mai 17:30 Kropp, sjel og ånd. Yoga, musikk og kveldsmat i kirka Frengen kirke
22. mai 09:30-11:30 Babysang. Facebook: Babysang i Leksvik Leksvik forsamlingshus



        Min salme

Hva skjer i menighetene
Dato Tid Arrangement Sted
22. mai 11:00- 12:00 Sangandakt med kaffekos i stua på Stadsbygd omsorgssenter. 

Alle er velkomne!
Stadsbygd omsorgssenter

24. mai 11:00-13:00 Plantedag Frengen kirkegård
24. mai 12:00 Plantedag Hasselvika kirkegård
26. mai 17:00-19:00 Plantedag Rein kirkegård
27. mai 11:00 Babysang Rissa kirke
27. mai 16:00-17:30 Hyggestund med vafler i stua på avdeling Lindegård. Lindegård
27. mai 17:00 Kirkemiddag Rissa kirke
1. juni 12:00- 15:00 Plantedag Husby kirkegård
3. juni 17:30-19:30 SuperTirsdag Rissa kirke
3.juni 19:00 Salmekveld Frengen kirke
5. juni 09:30-11:30 Babysang. Facebook: Babysang i Leksvik Leksvik forsamlingshus
12. juni 11:00 Formiddagstreff Ramsvik kirke
15. juni 11:00 Myran søndagsskole Myran misjonshus
17. juni 11:00 Andakt i Manillastua på Rissa sykehjem. 

Alle er velkomne!
Rissa sykehjem

17. juni 16:00 – 17:30 Hyggestund med vafler i stua på avdeling Lindegård. Lindegård
17. juni 19:30- 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
19. juni 11:00 – 12:00 Sangandakt med kaffekos i stua på Stadsbygd omsorgssenter. 

Alle er velkomne!
Stadsbygd omsorgssenter

25. juni 11:00-13:00 Hyggetreff Stranda menighetshus

Hei, da var det min tur til å finne en salme. Det finnes jo så mange fine salmer og velge mellom, men valget falt 
på Måne Og Sol. Dette er en salme som kanskje spesielt mange barn og unge har et forhold til. Jeg synes den 
passer godt inn i temaet i dette bladet, som er konfirmasjon. 

Sønnen min, som konfirmeres nå i mai, blir konfirmert i den samme kirken som jeg er døpt, konfirmert og  
viet i - Ramsvik kirke.

Gunn-May Småvik Sand 

1. Måne og sol,
skyer og vind
og blomster og barn
skapte vår Gud.
Himmel og jord,
allting er hans,
Herren vår Gud vil vi takke.
Herre, vi takker deg.
Herre, vi priser deg.
Herre, vi synger ditt hellige navn.
 

2. Jesus, Guds Sønn,
død på et kors
for alle, for oss,
lever i dag.
Ja, han er her,
ja, han er her,
Herren vår Gud vil vi takke.
Herre, vi takker deg.
Herre, vi priser deg.
Herre, vi synger ditt hellige navn.
 

3. Ånden, vår trøst,
levende, varm
og hellig og sterk,
taler om Gud,
bærer oss frem
dag etter dag.
Herren vår Gud vil vi takke.
Herre, vi takker deg.
Herre, vi priser deg.
Herre, vi synger ditt hellige navn.
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5 på gata
Redaktør Turid Halsli Hagen har intervjuet 5 personer. Vi spør:     
1. Hvorfor ville du bli konfirmert? 2. Hva husker du best fra konfirmasjonstida?

   
Harald Hasselvoll
1. Det var et ritual i 
kristendommen som 
for mitt vedkommen-
de skjedde for over 
60 år siden. Ville jo 

gjøre som alle andre i min omgangs-
krets. Var jo døpt, og tradisjonen 
tilsa at man skulle konfirmeres. Slik 
kom man inn i de voksnes rekker.

2. Det jeg husker best er vel turene 
til presten. Fikkan, tror jeg han het. 
Jeg vokste opp i Hasselvika, men 
hadde konfirmantforberedelsene i 
Rissa. Sykkelturene mellom Hasselvi-
ka og Rissa var en minnerik opple-
velse.

Ellers minnes jeg at vi måtte lære oss 
salmevers. Det var jeg ikke så begeis-
tret for. Jeg ble konfirmert i Hasselvi-
ka kapell. På den tida pleide presten 
å gå rundt og eksaminere konfirman-
tene i midtgangen. Jeg var en av dem 
som ble spurt om et salmevers. Hus-
ker ikke hvilket, men det gikk bra.

Husker også at jeg fikk en kjempefin 
sykkel i konfirmasjonsgave fra min 
bestefar Isak.

Julie Marie
Myrabakk
1. Jeg ville bli kon-
firmert da dette var 
tradisjon i vår familie 

og det var stas med selskap. 

Jeg ble konfirmert i Lauvøy kirke i 
Flatanger.

2. Husker best at vi var på konfirma-
sjonsleir med fine turer og aktivite-
ter. Denne leiren var på Framnes. 

Elisabeth Balstad
1. Tradisjon var nok 
hovedgrunnen til at 
jeg konfirmerte meg. 
Og at jeg syntes det 
var en fin ting. Har 

relasjon til kirka på ulike merkedager 
og det var noe høytidelig over det. 

2. Jeg husker spesielt at klassen sto 
for gjennomføring av en hel guds-
tjeneste, med alt det innebar. Og 
at vi slapp overhøring, slik det var 
før i tida. Husker Asbjørn, den snille 
presten vi hadde. 

Rigmor Halsli
1. Da jeg konfirmer-
te meg var det ikke 
så vanlig å velge en 
annen løsning enn å 
bli konfirmert i kirka. 

Så vel på konfirmasjonen som en be-
kreftelse på at jeg snart er voksen og 
så opp til de som alt var konfirmerte. 

Det var aldri noe krav fra noen rundt 
meg, men kanskje en stille forventing 
om at jeg gjorde det. 

Tror nok jeg ville ha konfirmert meg i 

kirka i dag også hvis det hadde vært 
aktuelt. Ikke fordi jeg betegner meg 
som personlig kristen, men fordi jeg 
mener kirka er en viktig del av våre 
liv, fra vugge til grav. Et samlings-
punkt, noe som er stabilt i en ellers 
ustabil verden rundt oss. 

2. Husker ikke så mye fra konfirma-
sjonstiden, men tror jeg vi var på tur 
på Mjuklia. Og at selve konfirma-
sjonsdagen var fin, som hedersgjest 
med mange gjester og fine gaver. 

Elisabeth Fætten 
Schei
1. Da jeg konfirmerte 
meg var det kirkelig 
konfirmasjon som 
gjaldt for så å si alle 

så jeg vurderte aldri å ikke konfirme-
res. Jeg syntes, og syns fortsatt, at 
konfirmasjon var veldig høytidelig og 
gledet meg til å ha på meg bunad og 
samle familie til selskap. 

2. Det var spennende med konfir-
masjonsundervisning. Noe annet en 
vanlig skoleundervisning, selv om 
vi var på skolen og hadde samlinger 
med Terje Breivold. Det var en viss 
spenning knyttet til overhøringen i 
kirka like før selve konfirmasjonsda-
gen, selv om tiden da man kanskje 
ikke besto var over for lengst. Og så 
hadde vi visittkort som vi byttet. Det 
var stas.



 
 

 
 
  

     
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAGSTUR TIL  
SØRDALEN, SELA, BEITSTAD 

OG INDERØY 28.MAI 2025 
 

I samarbeid med Stranda diakoniutvalg arrangerer vi dagstur, der vi 
kjører Sørdalen i Åfjord, via Sela, til Bjorøy Gartneri i Beitstad og 
besøk på Øyna Kulturlandskapshotell på Inderøy. Lyst til å bli med oss 
på tur? 
Litt om turen: Turen starter fra Coop Stadsbygd sentrum klokken 08:30 og 
Havna i Vanvikan klokken 08:55, her er det korrespondanse med rutebuss 
fra Leksvik, og vi kjører via Olsøy og opp Sørdalen. Her møter vi igjen Ruth 
Marine Murvold, hun forteller litt om dalen og her serveres formiddags-
kaffe. Turen kjøres videre via Sela og til Bjorøy Gartneri i Beitstad, og her 
blir det tid til en handel av sommerblomster. Når vi kommer til Inderøy, gjør 
vi et stopp på Øyna Kulturlandskapshotell for Sodd og dessert. 
  

    
 
Etter et godt og trivelig måltid fortsetter vi turen videre hjemover via 
Mosvik og Leksvik. Ankomst Leksvik ca klokken 17:15, Havna i Vanvikan 
17:45 og Stadsbygd ca klokken 18:10. 
 
Turen er tilrettelagt for gjester  
med rullator og rullestol. 
 
Hjertelig velkommen på tur! 

 

 
 

 

 
FAKTABOKS: 

Dagstur 
Sørdalen, Sela, 

Beitstad og 
Inderøy 

28.mai 2025 
Pris per person: 
                              kr. 1.750,- 

Turprisen inkluderer: 
- Bussreisen, i turbuss 

med rullestolheis og 
teleslynge. 

- Reiseleder. 
- Besøk og 

formiddagskaffe 
oppe i Sørdalen. 

- Kort stopp ved Sela 
Fjellkirke. 

- Mulighet for en 
handel hos Bjorøy 
Sommerblomst- 
gartneri. 

- 2-retters lunsj oppe 
på Øyna Parken. 

Kontaktinformasjon 
og påmelding til 

 
ansvarlig arrangør: 

 
post@abuss.no  

 

Påmeldingsfrist: 

19.mai 2025 
 

Skal dere på tur?  
Kontakt oss for tilbud.  

 

 
! !

!
!  
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Fasteaksjonen gir grønt håp  
midt i tørken
Takket være Kirkens Nødhjelps fas-
teaksjon, der mange millioner blir 
samlet inn i menighetene i Norge 
hvert år, kan Kirkens Nødhjelp bidra 
til at flere får tilgang til vann og kan 
skaffe seg mat og et levebrød.

Tekst: Åsne Gullikstad   
Foto: Håvard Bjelland

Avlinger har kollapset over hele Zambia i 
den verste tørken på 20 år. Men det finnes 
unntak: I et av de verst rammede område-
ne har de klart å dyrke mat gjennom hele 
tørken.

«Kom og se», synger Catherine Mweemba 
(63) høyt mens hun danser på åkeren, 
midt blant en gruppe kvinner står bøyd 
over jorda og hakker. Catherines ansikt 
sprekker opp i et stort smil.

De andre kvinnene synger tilbake: «Kom 
og se hva vi dyrker her! Kom og se at vi 
planter, kom og se at vi vanner, kom og se 
hva vi høster!».

Catherine Mweemba kommer hit tre gan-
ger i uka for å dyrke grønnsaker. 

I denne grønnsakshagen dyrkes det mais, 
tomater, kål og belgfrukten okra. Vi er i 
distriktet Gwembe sør i Zambia. Rett uten-
for den irrgrønne oasen er bakken brun og 
knusktørr. De fleste trær og planter er inn-
tørket. Elveleier og bekker er uten vann.  

Tørken har pågått i hele 2024 i store deler 
av sørlige Afrika. Zambia er et av de har-
dest rammede landene. Regntiden i slut-
ten av 2023 varte kun i tre uker, mens det 
normalt kan regne i flere måneder. 

GRØNT UNDER TØRKEN
- Mange har ikke høstet noe i det hele tatt 
i løpet av det siste året, fordi det ikke har 
regnet. Så det er mye sult i dette distrik-
tet, forteller Caroline Mwewa fra ADRA, 
en partnerorganisasjon som Kirkens Nød-
hjelp samarbeider med her.

Men kvinnene vi møter her, har klart å 
dyrke mat mens andre avlinger har kol-
lapset. 

- Her viser vi måter å dyrke på som er 
bærekraftige og som faktisk virker selv i 
situasjoner som tørke, forteller Mwewa.

De som bor i området, kan komme hit 
og lære å dyrke grønnsaker med såkalt 
dryppirrigasjon. Kirkens Nødhjelp og vår 
partnerorganisasjon har sørget for vann. 
En solcelledrevet vannpumpe pumper 
vann fra et borehull opp til to store vann-
tanker. Derfra føres vannet ut gjennom 
slanger med små hull, så vannet dryppes i 
jorda akkurat der plantene er. Denne me-
toden krever ikke så mye vann.

- Som regel har folk bare ventet på regn-
tiden, og så ventet til neste regntid året 
etter med å så. Men man kan dyrke hele 
året, så lenge man har tilgang til vann. Det 
klarer mange nå, uten å være avhengig av 
regnet, sier hun. 

De som er med kan også selge grønnsaker, 
og de deler inntektene. En vannstasjon 
er også satt opp, slik at folk kan hente 
vann til eget forbruk der. Mange har også 
begynt med dryppirrigasjon i sine egne 
grønnsakshager hjemme.

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har datteren på åtte må-
neder i et sjal på ryggen mens hun høster 
mais. Winnie er gift og har seks barn. To 
ganger i uka kommer hun hit. Hun har 
også en grønnsakshage hjemme, der hun 
har plantet mais.

- Gjennom dette har jeg fått en inntekt, 
forteller hun.

For inntektene har hun kjøpt to geiter. 

- Når jeg får enda flere geiter, kan jeg selge 
noen og tjene mer penger. Pengene jeg 
tjener går også til skolepenger for barna 
mine, og til å kjøpe mat. Det har betydd 
en stor endring for meg.

Tørken i det sørlige Afrika
• Langvarig tørke i det sørlige Afrika 
har forårsaket regionens verste sult-
krise på flere tiår, ifølge FNs matva-
reprogram (WFP).

• I Zambia er 12.2 millioner men-
nesker rammet av tørke.

• Kirkens Nødhjelp og våre partnere 
driver flere prosjekter med klima- 
smart landbruk i Zambia. 

• I disse prosjektene har innbygger-
ne fått økt tilgang på vann. De lærer 
å dyrke på en måte som krever lite 
vann, og som gjør at de kan dyrke 
hele året, også gjennom tørke. Det 
gir dem mat og inntekter.

Catherine Mweemba (63) og de andre deltaker-
ne er nå i stand til å dyrke mat selv om det er 
tørke. De har fått tilgang til vann og har lært å 
dyrke ved hjelp av dryppirrigasjon.

- Gjennom dette har jeg fått en inntekt, fortel-
ler Winnie Milambo, her med datteren Tendai 
Mwela (åtte måneder).

- Tørken i Zambia og store deler av det sørlige 
Afrika har pågått siden starten av 2024. Her 
en uttørket elv i Gwembe.



Vi trenger flere 
bøssebærere!! 
 
Nå er det snart tid for årets fasteak-
sjon igjen. Tirsdag 8. april «braker 
det løs», og kommunens 89 konfir-
manter skal bruke ettermiddagen til 
å gjøre en utrolig viktig innsats for 
andre. Dette er nestekjærlighet og 
kamp for rettferdighet i praksis, og 
en viktig del av konfirmantundervis-
ningen.
 
MEN; Fasteaksjonen er ikke konfirman-
tenes-, men menighetenes ansvar, og vi 
trenger flere bøssebærere for å dekke 
alle rodene, og gjøre oppgaven mer 
overkommelig for konfirmantene våre.

Hvis noen har anledning til å sette av et 
par timer til denne viktige oppgaven, blir 
vi veldig takknemlige. Kanskje vi kan slå 
fjorårets resultat på kr.155 523,-?  Dere 
kan da ta kontakt med:

Inger Løwø, 948 48 323 (Hasselvika, 
Rissa, Stadsbygd og Sør-Stjørna) 
 
Pia Marianne Brustad Dehli, 924 96 815 
(Stranda og Leksvik)

Mer om fasteaksjonen
Fasteaksjonen er en tradisjon 
som strekker seg langt tilbake i 
tid. For over 50 år siden bestemte 
menighetene i Norge seg for å ha 
en årlig innsamlingsaksjon til Kir-
kens Nødhjelp sitt arbeid. Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon er i dag den 
nest største bøsseaksjonen i Nor-
ge, etter TV-aksjonen. Aksjonen er 
lagt i en tid av kirkeåret som heter 
fastetiden.

Fasten varer i 40 dager fra askeonsdag, 
men selve fasteaksjonen arrangeres 
over hele landet søndag til tirsdag før 
palmesøndag. Pengene som samles inn 
går til Kirkens Nødhjelps arbeid over 
hele verden, og er ikke øremerket til 
prosjektene som blir presentert i ord 

og bilder. For hver krone som er samlet 
inn kan vi hjelpe de som trenger det 
aller mest.

Med støtten fra dere i ryggen har vi 
også fått andre store aktører i Norge 
og ute i verden til å støtte arbeidet. 
Hver krone dere samler inn er helt av-
gjørende for at vi kan igangsette store 
nødhjelpsoperasjoner når katastrofer 
inntreffer, og skalere opp arbeidet 
for dem som trenger det aller mest. 
Sammen kan vi gjøre enda mer der 
nøden er størst.

I 2024 samlet vi inn 35 millioner kroner. 
Dette er svært viktige midler for å red-
de liv og skape forandring i alle land vi 
jobber. 

«Hadd æ visst det va så fort gjort, 
skull’ vi gjort det førr lææng sia!» 
Ordene kom fra en fersk brudgom etter 
en kort, men vakker vielse i Rein kirke 
for mange år siden.  Dette var lenge før 
«Drop-in-vielse» ble et begrep i Den 
norske kirke. Poenget var klart:  Han 
hadde grudd seg lenge til alt «styret», 
all oppmerksomheten og alle kost-
nadene som vanligvis følger med det 
å gifte seg i kirka.  Nå hadde han og 
hans kjære giftet seg, helt enkelt, med 
bare noen få til stede i kirkerommet, 
og vielsen var over etter 15 minutter, 
siden de ikke ønsket salmesang eller 
bryllupsmarsj.

I september 2023 tilbød vi Drop-in 
vielser i Rein kirke, og fire par meldte 
seg. De hadde funnet skjema på Skat-
teetaten.no, som må fylles ut for å få 
Prøvingsattest. Hvert par fikk tildelt et 
tidspunkt, og noen møtte opp med en 
del gjester, mens andre kom med bare 

forlovere og barn. Noen hadde hatt vig-
selssamtale med presten noen dager 
i forveien, mens noen hadde en prat 
med presten rett før vielsen. Kirken var 
vakkert pyntet med blomster, og noen 
kom i brudekjole og findress, mens an-
dre hadde enklere antrekk.Alle ønsket 
orgelmusikk under inn- og utgang, men 
ingen hadde salmer.Etter vielsen fikk 
de servert nydelig kake i Servicebygget 
på Rein.

Nå vil vi altså tilby det samme i Stads-
bygd kirke, som mange har et nært 
forhold til. 

Er dette noe for dere? 
 
Ta kontakt med kirkekontoret  
pr telefon 41 70 24 70 eller  
e-post: indrefosen@kirken.no

Vi vil gjøre alt vi kan for at det blir en 
flott dag for dere!

Drop-in vielser i  
Stadsbygd kirke 
14.juni
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Nytt fra menighetsrådene

Finn informasjon på nett

På vår hjemmeside, under fanen «OM OSS»  
legges det ut forskjellig informasjon fra menig-
hetsråd og fellesråd, som årsmeldinger og  
referat. Regnskap for blomsterfondene blir  
også lagt hit nå.

Se vår hjemmeside
www.kirken.no/indrefosen

Barnekoret YES – Julekonsert på  
Leksvik Forsamlingshus søndag 01.12.2024
«…de var så fine og kjempeflinke barn» 
«…vart gåsehud mang en gong i kveld» 
Dette var kommentarer fra publikum etter en fin og stem-
ningsfull julekonsert med barnekoret YES den 1. søndag i 
advent. Med et solid husband, god ledelse og hjelpsomme 
foreldre som stiller opp for å pynte og servere kaker, brus 
og kaffe, så ble opplevelsen veldig fin.  
Sangen «Solbarn» minnet oss om hvor heldige vi er her 
i Norge, som kan feire jul i fred. «Hør oss, se oss, stjer-
nebarn stig ned, så jordens barn i alle land finner julens 
fred». Takk til barnekoret YES, for det dere betyr for lokal-
samfunnet i Leksvik.

Foto: Andreas Etnan

Corlex synger på den tradisjonelle julekonserten i 
Leksvik kirke 5.juledag.

Hasselvika kirke trenger din hjelp!
Kirka vår begynner å bli i dårlig forfatning og trenger 
sårt renovering. Veggen nærmest veien er dårligst og 
trenger isolering, ny bordkledning, og vinduene må  
skiftes. Det er en stor jobb og et stort økonomisk løft. 

Vil du være med  
og bidra?

Du kan i tilfelle gi til:
• Konto 4336 18 59147 i Stadsbygd Sparebank og merk  

kirkevegg Hasselvika.
• Vipps til 516434 (menighetene i Rissa, og velg Kirke-

vegg Hasselvika.)
• Konto 4214 36 62963 i Sparebank1
• Spleis på Facebook. 
• Tusen hjertelig takk til alle som bidrar!
     

Hasselvika kirkeutvalg

 

Hyggetreff i Stranda menighetshus
 
Hver siste onsdag i måneden fra kl 1100-1300 arrangeres 
det hyggetreff i regi av Stranda diakoniutvalg. Dette er et 
møtested for alle som ønsker. På programmet står ord for 
dagen, sang og musikk, servering av formiddagsmat, kaffe, 
kake, og loddsalg. Barnehagen kommer også, og synger for 
oss. Hyggetreffene er gratis, og alle, uansett alder er hjer-
telig velkomne til å bli med på ei hyggelig stund i Stranda 
Menighetshus. Neste datoer for hyggetreff er 30. april og 
25. juni, siste onsdag i måneden.  Velkommen!

Bilder fra Storhyggetreff 29.januar 2025.  
Foto: Pia Marianne Dehli.
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Påskekonsert 
Hasselvika kirkeutvalg  

inviterer til påskekonsert i  
Fjellhallen den  

19.april kl. 18:00.  
Hjertelig velkommen!
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Stranda menighetsråd
- Visste du at det i snitt var 82 personer 
på de 23 gudstjenestene på søn- og 
helligdager som var i Stranda menighet 
i 2024? Dette er en økning fra 2023.

 - Visste du at diakoniutvalget i Stran-
da menighet arrangerer dagstur, se 
mer informasjon her i menighetsbla-
det eller på oppslag.

 - Visste du at du kan kjøpe kort fra 
Stranda blomsterfond, som kan brukes 
til både bursdag, konfirmasjon, bryllup 
og begravelse? Kortene selges både 
av blomsterfondet og på Coop Prix i 
Vanvikan. Ved å kjøpe dem støtter du 

arbeidet med forskjønnelse på kirke-
gårdene i Stranda menighet.

 - Viste du at du kan låne Stranda 
menighetshus til både familieselskap, 
møter og minnesamvær?

 - Viste du at alle 90- og 100- års-
jubilanter i Stranda menighet får en 
blomsterhilsning?

 - Viste du at noen kommer til kirken 
når det er fest eller sorg, mens andre 
kommer nesten hver søndag. Her er 
plass også for deg.

Rissa menighetsråd
Vi er i gang med å gjennomføre menig-
hetsmøter der alle kirkeutvalg legger 
frem sine årsmeldinger. Dette blir igjen 
tatt inn i menighetsrådets årsmelding 
slik at alt er samlet på et sted. 

Vi har satt ned en komite som skal 
arrangere misjon i hagen. Den skal i år 
flyttes til Stadsbygd og dato er satt til 
15 juni. 

Menigheten jobber for å få i gang tros-
opplæring for voksne. Til høsten ønsker 
vi også å få på plass et bibelkurs med 
Hans Johan Sagrusten.

Stadsbygd Kirkeutvalg  
arrangerer 

ØNSKEKONSERT  
 

med Olegs torsdag 3. april  
klokka 19 i Stadsbygd kirke

Venner av Uganda 
arrangerer  

VÅRFEST 
på Stadsbygd bedehus 

29. april kl 15.

Formiddagstreff i Ramsvik kirke
 
For en kort tid siden kom ideen om å ha et 
formiddagstreff i Ramsvik kirke en gang i må-
neden. Med Ramsvik kirkeutvalg i spissen, 
gikk det raskt å sette det ut i livet. Asgaut 
Løwø ble spurt om å komme og dele histo-
rier fra sin oppvekst på Svalbard, og plakate-
ne ble hengt opp for å invitere folk.

De som kom fikk høre Asgaut 
fortelle interessante historier 
fra sin oppvekst og livet på 
Svalbard. Hyggelige samtaler 
sammen over kaffe og vafler 
gjør at vi ser frem neste treff.

Vi åpner dørene kl. 11:00, og 
kl. 12:00 har vi underholdning, musikk eller noe 
annet. Kaffe og vafler serveres, og det er god tid til 
hyggelige samtaler. Velkommen til kirka den første 
torsdagen i måneden!
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Rake og plantedager
 
Fines kirkegård:  Rakedag mandag 5. mai kl. 15:00
 
Husby gravplass:  Rakedag onsdag 7. mai  kl 1700 
 Plantedag søndag 1. juni fra 1200-1500
Rein:  Rakedag mandag 28. April kl. 17
             Plantedag mandag 26. Mai kl. 17 

Stadsbygd:  Rakedag: onsdag 23 april kl 12.30
  Plantedag: onsdag 14 mai kl 16.00

Hasselvika:  Rakedag tirsdag 6. mai kl 17:00
                      Plantedag lørdag 24. Mai kl 12:00

Rissa kirkegård:  Rakedag torsdag 24. April kl. 10:00
 
Frengen kirkegård:  Rakedag tirsdag 6. mai kl. 16:00
                                   Plantedag lørdag 24. Mai kl. 11:00- 13:00

Leksvik:  annonseres lokalt
Stranda: annonseres lokalt
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Konfirmasjon
Hva er meningen med konfirmasjon og  
konfirmasjonsforberedelse?

Konfirmasjon er egentlig en veldig gammel tradisjon. 
Langt tilbake i katolsk tid, og opp gjennom middelalde-
ren, hadde man et ritual som markerte overgangen fra 
barn til voksen i kirka.

Etter reformasjonen, altså i den lutherske kirken hos oss, 
har vi hatt konfirmasjon av unge i hvert fall siden 1687, 
hvor det ble slått fast at unge ikke kunne ta imot nattver-
den, før presten hadde sikret at de kunne sin kristne 
barnelærdom.

Fra 1736 og helt frem til 1912 var konfirmasjon ikke fri-
villig. 

Man måtte konfirmere seg for å få lov å gifte seg, og først 
fra1951 kunne man konfirmere seg «borgerlig», det som 
nå heter humanistisk konfirmasjon.

Sånn er det heldigvis ikke lenger.   

Formålet med konfirmasjon og konfirmantundervisning 
hos oss er rett og slett å gi ungdommene anledning til 
å reflektere over livets store spørsmål og bli kjent med 
kirkerom og menighetsliv og de fundamentale trosanta-
gelsene.

Mennesker, og dermed også konfirmanter, er veldig for-
skjellige. Vi har ulike måter å lære og engasjere oss på. 
Vi legger stor vekt på at konfirmantløpet retter seg mot 
den enkelte konfirmanten ut fra personlig læringsstil og 
interesser.

Det er selvfølgelig noe generell info man bare må ha med 
seg. Men vi gjør vårt beste for å skape variasjon på  
konfirmantsamlingene: Fortelling, informasjon, kreativt 
arbeid, filmvisning, samtaler i hele gruppen, refleksjon 
enkeltvis, 2 og 2 eller i grupper etter konfirmantenes  
ønske, gjerne også som «a-walk-and-a-talk« - en liten 
gåtur i området i 10 minutter gruppevis, hvor man  
snakker igjennom et tema mens man går, osv.

I Rissa-området må konfirmantene, i tillegg til konfir-
mantsamlingene, også velge en gruppe, som har et spe-
sielt fokus. 

En gruppe er fjelltur, hvor konfirmantene gjennom en 
helg med to overnattinger ute får oppleve fellesskap, øve 

seg på sporløs ferdsel i naturen, matlaging på bål, og det 
å klare seg uten mobil i to døgn.

En gruppe har motorsykkelfokus med samarbeid med 
den kristne motorsykkelklubben «Holy Riders» i Trond-
heim, en gruppe har matlaging med undervisning i mål-
tidets betydning i Bibel og kultur, bærekraft og praktisk 
enkel matlaging, og «Juniorledere» er en gruppe som 
gjennomfører og leder samlinger for yngre barn. 

Gruppetilbudet skifter fra år til år, og gruppene ledes av 
både frivillige og kirkens medarbeidere.

I en årrekke har vi i Rissa-området tidlig i løpet hatt en 
heldag med pilegrimsvandring for alle våre konfirmanter 
på Skyråsen ved Stadsbygd. Konfirmantene går en mer-
ket løype ned til sjøen, og opp gjennom skogen til vårt 
utekirkerom, Skyråskjerka. Underveis er det stasjoner 
med viktige tema som blant annet natur og skaperverk, 
kjærlighet og omsorg, retning og mening i livet. Dagen 
avsluttes med en utegudstjeneste som er åpen for alle, 
og kirkekaffe med kos rundt bålplassen.

I Leksvik-området drar konfirmanter, medarbeidere og 
frivillige på leir på Imi Stølen ved Oppdal en helg.

I mars deltar alle konfirmantene, sammen med konfir-
manter fra hele landet, i Kirkens Nødhjelp sin innsamling, 
«Fasteaksjonen». Konfirmantene får forståelse for livet 
på et utsatt sted i verden gjennom blant annet film om 
og med unge fra det berørte området. Konfirmantene får 
opplæring i å gå fra dør til dør med innsamlingsbøsser, 
og har gjort en god innsats alle årene. 

Å ta medansvar for andre gjennom dugnad er også en 
del av konfirmantlivet og menighetslivet.

Tiden rundt konfirmantalderen er en tid med store for-
andringer og stor modning. Det er rundt den alderen 
man så smått kommer frem til eget livssyn og egne hold-
ninger.

Vi i kirka vil gjerne bidra blant annet gjennom konfir-
mantsamlingene til at denne prosessen blir god og me-
ningsfull. 

I den avsluttende konfirmasjonsgudstjenesten ber vi for 
hver enkelt, og sender dem videre i verden med Guds 
velsignelse.



Konfirmasjoner i våre kirker 2025Konfirmasjoner i våre kirker 2025
Rissa kirke 
lørdag 3. mai kl. 11.00
Aksel Nikolai Opland Fissum
Amalie Sandgrind-Rørås
Daniela  Salas Ruiz de Morales
Elvira Hassel-Hermstad
Heine Aleksander Veie
Karen Johanne Mathilassi Moe
Katrine Sofie Enerio Skånøy
Mathias André Hagen Ofstad
Petter Bredesen
Sander Olsen Jakobsen
Sander Denstadli
Sander Fallrø
Thomas Hopstad Dahle
Tor-Gunnar Lorås Benum
Vetle Haugen Overland

Rissa kirke 
søndag 4. mai kl. 11.00
Alexander Erlandsen Gomez
Ane Marie Langmo
Edvart Kornelius Johnsen
Eirin Victoria Ellingsen Tronstadhagen
Emma Lovise Helmersen
Erlend Låstad Myking
Helena Stoum
Linnea Mari Vanvik
Ole Almås
Oscar Johan Ramsø
Ronja Bjørvik

Hasselvika kirke 
lørdag 10. mai kl. 11.00
Ingrid Buaune
Isach Tonning Næss
Johan Kristian Sjøbakk
Noa Nikolay Moxnes Barslett
Odin Øvergård
Olaf Henrik Zurek Goralski
Pia Madeleine Rabben Frengen
Sigurd Selven
Vegard Sollie

Ramsvik kirke 
søndag 11. mai kl. 11.00
Anders Refsnes Husby
Ayla Remso
Jonathan Småvik-Langtinn
Liam André Sand
Martin Hveding Angell
Åse Karin Mælan

Stadsbygd kirke 
lørdag 24. mai kl. 11.00
Amalie Brovold
Andreas Kvitland Brødreskift
Anna Victoria Langås Buan
Elise Stordahl
Emil Andreas Askjem Thorsen
Haakon Vikan
Julie Johanne Holten Sundli
Nora Frøseth Schei
Olaus Normann Dahle
Oliver Langmo
Sondre Vårum
Tiril Fenstad
Wilhelm Vemundstad

Stadsbygd kirke 
søndag 25. mai kl. 11.00
Anna Mathilde Lysheim
Elias Berg
Filip Næss
Hanne Singstad
Iver Nikolai Olsen Rønning
Tora Overskott Vemundstad

Leksvik kirke 
lørdag 24. mai kl. 11.00
Maiken Arntsen 
Sander Bragstad 
Jørgen Brandås 
Nilas Fagerli-Hagen 
Vilja Charlotte Talmo Lian 
Runa Viktoria Mikalsen 
Kristian Sæther Nyborg 
Mali Johanne Odden 
Luna Rosvoldaune 
Ida Ruud 
Ina Mathilde Salbubæk 
Johan Sæther 
Erle Marie Buhaug Åsholm 

Leksvik kirke 
søndag 25. mai kl. 11.00
Syver Elias Aalberg 
Celina Marie Eide 
Rebekka Berg Finsmyr 
Birk Furuhaug 
Leah Jasmin Krabseth 
Lucas Nathaniel Kruksve 
Leon Brattaker Melbø 
Marcus Løkken Myrabakk 
Magnar  Neverås 
Kristian Nicolaysen 
Victoria Krabseth Pedersen 
Alvira Josefin Saghaug 
Kristoffer Tetlimo 

Stranda kirke søndag  
1. juni kl. 11.00
Karen Fenstad Kasseth 
Kristian Roten 
Trym Kildal Storheil 

Med forbehold om endringer
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              Fra kirkebøkene

Rissa kirke
Dåp:
01.12.24   Ida Bakøy Sunde
Begravelser/bisettelser:
18.10.24 Erling Johan Dyrendahl f.1946
25.10.24 Egil Birger Bremnes f.1975
06.12.24 Norolv Foss f.1929
11.12.24 Arvid Haugen f.1946
08.01.25 Ulf Johannes Lillevik f.1935
Stadsbygd kirke
Dåp: 
03.11.24 Jakob Farbu Buan
03.11.24 Linus Leistad Andresen
03.11.24 Oda Grøntvedt Raudberget
24.11.24 Frida Braa Kvithyll
19.01.25 Emilie Størseth
19.01.25 Martin Størseth
19.01.25 Emilian Ytterås Engvik
02.02.25 Imre Robert Helseth Dalum
Begravelser/bisettelser:
23.10.24 Harald Hårsaker f.1928
08.11.24 Magnar Sand f.1929
20.11.24 Edith Blomstervik f.1934
22.11.24 Arnljot Oddmar Pedersen f.1934
27.11.24 Harald Finserås f.1937
29.11.24 Leif Helge Henriksen f.1938
20.12.24 Egil Holten f.1956
03.01.25 Ella Kaspara Hermstad f.1934
10.01.25 Lilly Johanne Grønflaten f.1934
15.01.25 Annar Georg Bakken f.1944
29.01.25 Greta Johanne Vårum f.1957
31.01.25 Ola Askheim f.1953
Stranda kirke
Begravelser/bisettelser:
29.11.24 Joan Skarsaune, f.1942, gravlagt 

Breilia
04.12.24 Bjørg Oddrun Strømsnes, f.1940
11.12.24 Ingebjørg Sæther, f.1934, gravlagt 

Hindrem

Hindrem stavkirke
Dåp:
01.12.24 Selmer Osen Five
01.12.24 Emil Normann Hindrum

Fines kirke
Dåp:
12.01.25 Thomas Vågen Hidle

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
25.10.24 Aud Oddlaug Furunes f.1926
17.01.25 Alf Frengen f.1929
Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
08.11.24 Viggo Nebb f.1939
Leksvik kirke
Dåp:
17.11.24 Matheo Nes Berge
17.11.24 Aurora Aalberg
12.01.25 Oline Næss
Begravelser/bisettelser:
22.11.24 Bjørg Berg, f.1937
28.11.24 Annie Kjellfrid Kruken, f.1943
06.12.24 Julie Karoline Berge, f.1926
13.12.24 Johan F. Myran, f.1943
13.12.24 Åsmund I. Dretvik, f.1947
18.12.24 Aasmund Rosvold, f.1937
18.12.24 Klara Johanne Eriksen, f.1941
19.12.24 Willy Hagen, f.1949
20.12.24 Trond Ingvar Westerhus, f.1971
20.12.24 Eli Rolitrø, f.1951
03.01.25 Linea Bjørnnes, f.2004
03.01.25 Freddy Nordahl Hansen, f.1952
08.01.25 Mary Beret Sandgrind, f.1936
10.01.25 Bjørn Arne Karlsen, f.1965
Ramsvik kirke
Dåp:
08.12.24 Tian Sagmyr Yu
Begravelser/bisettelser:
06.11.24 Herold Hermann Sagli f.1935
15.01.25 Maggi Hårstadstrand f.1928
Rein kirke
Dåp:
24.11.24 Theodor Haugen Ytterås
Begravelser/bisettelser:
04.12.24   Synnøve Malene Reinsbakk f.1946
16.12.24 Odd Arne Rognhaug f.1971
08.01.25 Bjørg Margareth Kvithyll f.1936



       Takkeannonser

Hjertelig takk for deltagelse, blomsterhilsninger og gave til 
kreftfondet ved St. Olavs Hospital ved Anne Moe Eid sin 
begravelse.

Dordi og Olaus Moe 

Tusen takk for minnegaver i forbindelse med Sigrun 
Tørstads bortgang og begravelse.

LHL Rissa

Hjertelig takk for all omtanke, tente lys på minnesiden, 
blomsterhilsninger og deltakelse ved min kjære mann 
Ulf Johannes Lillevik sin bortgang og begravelse. Takk 
for alle minnegavene til Pårørendeforeningen Livsgleden 
på til sammen kr. 8900,-. Takker også ansatte ved Rissa 
Sykehjem for god omsorg og pleie. Takk til Jan Åge Rennan, 
sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, solist Nina Merethe Rian 
og organist Olegs Alohins for fin seremoni i kirken.

Oddny

Hjertelig takk for all omtanke og vennlig deltakelse ved 
vår kjære Willy Hagen sin bortgang og begravelse. Takk til 
hjemmesykepleien og minnegaver til Rissa Sykehjem ved 
avd. Svanen/Aktiv.

Mvh. Familien

Hjertelig takk for god hjelp omtanke hilsninger blomster 
og pengegave til Kreftforeningen i anledning vår kjære Egil 
Holten sin bortgang og begravelse.

For familien Marianne Holten

Vi takker hjertelig for vennlig deltakelse i anledning Annar 
Bakken sin bortgang og bisettelse. Takk for all omtanke, 
tente lys, blomster og gode ord. Takk for pengegaven til 
Leger uten grenser. 

Gudrun, Lars Arne og Magne

Hjertelig takk for vennlig deltagelse ved vår kjære Mary 
Beret Sandgrind sin bortgang. Takk for pengegaven til 
ansatte ved Leksvik Helsetun.

Harald Sandgrind m/fam.

Hjertelig takk for deltakelse, blomster og gaver til Frengen 
blomster fond ved vår kjære Alf Frengen sin bortgang og 
begravelse. Takk til hjemmesykepleien og Svanen Aktiv 
for god pleie og omsorg. Takk til Asbjørn for nydelig sang i 
kirken.

Eli Ann og Tore m/familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, hilsninger og 
omtanke ved vår kjære Ella Hermstad sin bortgang og 
begravelse. Takk til Rissa og Leksvik begravelsesbyrå, 
sokneprest Ingunn Aarseth Høivik og Becca Rømma for 
fin sang i kirken. Takk til personalet ved Råkvåg og Rissa 
sykehjem for god omsorg. Takk for minnegave på kr 5100,-  
til MS foreningen avd. Fosen. 

John Egil, Roar, Odd Arne og Gunn Anita m/familier

Takk for all vennlig deltakelse ved Elsa Berg sin bortgang. 
Takk for minnegaver til Fond for hjerteforskning kr 13.450,- 
og til Blomsterfondet ved Rissa Kirke. Takk til Jan Åge 
Rennan, Ingunn Aarseth Høivik og Asbjørn Mosleth for god 
hjelp og fin seremoni i kirken. 

Geir og Wenche med familier

Hjertelig takk for minnegaven i forbindelse med Arvid 
Haugen sin begravelse.

Skaugdalen Bedehus

Tusen takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsninger 
og deltakelse ved vår kjære Greta Johanne Vårum sin 
bortgang og begravelse. Takk også for minnegave gitt til 
Stiftelsen Norsk Luftambulanse. 

Kåre, Venche og Vegar med familie

Takk for vennlig deltakelse ved Harald K. Finserås sin 
bisettelse. Takk til Jan Åge Rennan, Ingunn Aarseth Høyvik 
og Nina Merete  Rian for en fin seremoni i kirka. Takk for  
kr 1400,- til Stadsbygd blomsterfond.

Inger, nieser og nevøer med familier

Tusen takk for all omtanke,blomster og minnegaver til vår 
mor Bjørg Kvithylls bortgang og begravelse.

Toril,Kari og Per Gunnar med familier

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og minnegaver ved 
vår kjære Ola Askheim sin bortgang og begravelse.
En varm takk til Inger Falk Løwø, Jan Åge Rennan, 
Stadsbygd Mandsangerforening og barnebarnet Eirik på 
tuba, som sørget for en fin seremoni i kirka.
Vi vil også rette en stor takk til hjemmesykepleien og Terje 
Engan, som bidro til at Ola kunne være hjemme til siste 
slutt.

Inger,
Johan, Marianne, Randi og Lars Isak med familier

              Fra kirkebøkene
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Returadresse: 
Leksvik kirkekontor  
Lundaveien 4 
7120 Leksvik

Gudstjenesteliste
Mandag 7. april  
Mandag etter 4.søndag i fastetiden
Kl. 17.30 Frengen kirke

Familiegudstjeneste
Søndag 13. april     
Palmesøndag
Kl. 11.00 Stranda kirke
Torsdag 17. april 
Skjærtorsdag
Kl. 12.00

Kl. 18.00

Kl. 19.00

Leksvik torg
Friluftsgudstjeneste
Stranda kirke
Gudstjeneste. Kveldsmat
Rein kirke 
Gudstjeneste

Fredag 18. april 
Langfredag
Kl. 11.00

Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Langfredagsgudstjeneste 
Leksvik kirke
Langfredagsgudstjeneste

Søndag 20. april 
1. Påskedag
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 14.00

Stadsbygd kirke
Gudstjeneste 
Rissa kirke 
Gudstjeneste
Leksvik kirke 
Høytidsgudstjeneste
Fines kirke 
Gudstjeneste

Søndag 27. april 
2. søndag i påsketiden
Kl. 16.00 Ramsvik kirke

Gudstjeneste
Lørdag 3. mai 
Lørdag etter 2.søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 4. mai 
3.søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 18.00

Rissa kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Leksvik kirke
Temagudstjeneste

Lørdag 10. mai
Lørdag etter 3.søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Hasselvika kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 11. mai
4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Ramsvik kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 17. mai
Grunnlovsdagen
Kl. 10.00

Kl. 10.00

Kl. 10.30

Kl. 11.45

Kl. 13.00

Stadsbygd kirke
Gudstjeneste
Leksvik kirke
Gudstjeneste
Rissa kirke
Gudstjeneste
Stranda kirke
Gudstjeneste
Verrabotn samfunnshus
Gudstjeneste

Lørdag 24. mai
Lørdag etter 5.søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Leksvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 25. mai
6.søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Leksvik kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste

Torsdag 29. mai
Kristi Himmelfartsdag
Kl. 12.00 Våttahaugen, Leksvik

Friluftsgudstjeneste
Søndag 1. juni
Søndag før pinse
Kl. 11.00

Kl. 16.00

Kl. 19.00

Stranda kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste
Hasselvika kirke
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter
Rissa kirke
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter

Søndag 8. juni
Pinsedag
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 15.00

Rissa kirke
Gudstjeneste
Stadsbygd kirke 
Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter
Hindrem stavkirke
Gudstjeneste

Søndag 15. juni
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Ramsvik kirke

Gudstjeneste med presentasjon 
av nye konfirmanter

Søndag 22. juni
2.søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Amfiet Kystens Arv
Gudstjeneste 
Leksvik kirke
Gudstjeneste

Søndag 29. juni
3.søndag i Treenighetstiden
Kl. 11.00 Rein kirke

Gudstjeneste

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller 
bruk vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


